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Kalisz, dnia 03 grudnia 2009 r. 
 

 
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa pięciu sztuk autobusów jednoczłonowych, niskopodłogowych na potrzeby komunikacji miejskiej w Kaliszu 
w ramach projektu: Rozwój i poprawa jakości transportu publicznego w Kaliszu”. 

 

 

Odpowiadając na pisma Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na 

podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

„dot. pkt 23.6.3  
Czy Zamawiający dopuści cyfrowy rejestrator wizji o szybkości zapisu 25 klatek/dla wszystkich 
kanałów przy formacie zapisu MPEG-2 ?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania w zakresie warunków technicznych określonych w 

pkt 23.6.3 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 

 
Pytanie nr 2: 

„dot. pkt 23.6.3  

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „znak wodny”?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod pojęciem „znak wodny” rozumie znak graficzny widniejący na nagranym 

materiale, dający możliwość wykorzystania materiału jako dowód w procesie sądowym. 



Oznaczenie sprawy: WKEG. 3410-02/09 

 
Pytanie nr 3: 

„dot. pkt 23.6.3  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z zapisywaną informacją na obrazie dotyczącą tylko 

prędkości, daty i godziny?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania w zakresie warunków technicznych określonych w 

pkt 23.6.3 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 

 

Pytanie nr 4: 

„dot. pkt 23.3.3  

Czy Zamawiający dopuści system kasowania biletów papierowych bez blokady mechanicznej 

papieru ?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania w zakresie warunków technicznych określonych w 

pkt 23.3.3 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 

 
Pytanie nr 5: 

„dot. pkt 23.4.4  

Czy Zamawiający uzna za wystarczające rozwiązanie dotyczące punktualności jako codzienny zrzut 

danych po wykonaniu zadań przewozowych ?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania w zakresie warunków technicznych określonych w 

pkt 23.4.4 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 

 
Pytanie nr 6: 

„dot. pkt 23.6.3 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dysków twardych o rozmiarze 3,5?”  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania w zakresie warunków technicznych określonych w 

pkt 23.6.3 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 
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Pytanie nr 7: 

„dot. pkt 23.1.2 

Czy Zamawiający dopuści tablicę boczną o polu odczytowym 16x84, standardowo uŜywane w 

pojazdach komunikacji miejskiej?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania w zakresie warunków technicznych określonych w 

pkt 23.1.2 „Opisu techniczno-eksploatacyjnego” stanowiącego załącznik do SIWZ. 

 

Pytanie nr 8: 

„dot. pkt 5.4.7 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem obserwacji stref drzwi?” 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający pod pojęciem obserwacji stref drzwi rozumie rozwiązanie polegające na 
automatycznym przełączeniu w momencie otwarcia drzwi podglądu dzielonego na monitorze 
LCD na obraz z kamer obserwujących drzwi II lub III.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/------/ 

Daniel Sztandera 
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 

 

 


